UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 02 năm 2020

GIẤY MỜI
Kính gửi:

- Các sở: Tài nguyên và Môi trường; Xây dựng, Kế

hoạch và Đầu tư; Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn;

- UBND các huyện: Việt Yên, Lục Nam;

- Công ty Cổ phần Golf Trường An Lục Nam;

- Công ty Cổ phần Đầu tư Golf Trường An.

 Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ô Pích chủ trì buổi làm việc kiểm điểm tiến độ bồi

thường, giải phóng mặt bằng và điều kiện khởi công các Dự án sân Golf  Việt Yên và

Lục Nam:

                 1.  Thành phần:

- Các Sở (như kính gửi): Mời Lãnh đạo Sở và phòng chuyên môn;

- Văn phòng UBND tỉnh: Lãnh đạo VP và chuyên viên;

- Huyện Việt Yên và huyện Lục Nam: Mời Lãnh đạo UBND huyện, Trưởng

phòng Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất và Cụm công

nghiệp; Chủ tịch UBND các xã: Trung Sơn, Hương Mai; Chu Điện, Yên Sơn, Khám

Lạng (Giao Chủ tịch UBND huyện thông báo thành phần dự của địa phương mình).

- Chủ đầu tư các dự án: Mời giám đốc các đơn vị

2. Thời gian:  Từ 14 giờ 00’, ngày 01 tháng 3 năm 2021 (thứ 2).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp Tầng 2, Văn phòng UBND tỉnh.

 * Để chuẩn bị cho buổi làm việc, Phó Chủ tịch UBND tỉnh giao:

-  UBND các huyện Việt Yên, Lục Nam: Chuẩn bị báo cáo tiến độ, kết quả

thực hiện công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng chi tiết. Trong đó xác định và

phân loại rõ vị trí vướng mắc, nguyên nhân của từng trường hợp  chưa đồng thuận;

kiến nghị biện pháp giải quyết (chuẩn bị bản đồ giải phóng mặt bằng xác định rõ

điểm vướng mắc để trình chiếu). Yêu cầu gửi báo cáo về: Văn phòng UBND tỉnh

(via email: sonnn.pmp@gmail.com), Sở NN&PTNT, Sở Tài nguyên và Môi trường

trước 17 giờ 00’ ngày 27/02/2021.

- Chủ đầu tư các dự án: Chuẩn bị báo cáo về nhu cầu bàn giao mặt bằng của

địa phương, kế hoạch khởi công và các điều kiện cần thiết để khởi công dự án./.
 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh:

  + LĐVP, TKCT;

  + Phòng QTTV (c/b phòng họp);

  + Lưu: VT, TNSN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Việt Phong

mailto:sonnn.pmp@gmail.com
ADMIN
Textbox
1

2

		phongnv_sxd@bacgiang.gov.vn
	2021-02-26T08:48:43+0700

		2021-02-26T09:55:44+0700

		2021-02-26T09:55:58+0700

		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-02-26T10:02:00+0700